152 +2

114,3 +1

%

L= mm.

20ll

508

40"

1016

Dimensioni in mm. | Finitura superfici in Ra um

TOLLERANZE GENERALI : UNI-EN 22768-mK UNI-EN 22768-c

RAGGI NON QUOTATI: R=0.3
SMUSSI NON QUOTATI: 0.3x45°

MATERIALE : PP

DISEGNATO DA :

APPROVATO DA :

GREZZO : - Tecnico -

FINITURA SUPERFICIALE : - oata 12/02/2019 DATA:

DESCRIZIONE CODICE REV.
N99CL 40-05 N95CLDG ~ CL|

‘ Everblue

REV.

DESCRIZIONE REVISIONE

DATA REV.

REVISIONATO DA: SCALA

- 1:1

: H®

RIPRODUZIONE PROIBITA -TUTTI | DIRITTI RISERVATI Al SENSI DELLA LEGGE

Alw|IN|F




