

	L = mm.		
20"	508		
40"	1016		

Dimensioni in mm.	in mm. Finitura superfici in Ra μm TOLLERANZE GENERALI : UNI-EN 22768-mK L				I-EN 22768-c	RAGGI NON QUOTATI: R=0 SMUSSI NON QUOTATI: 0.3			-
MATERIALE : PP					EGNATO DA :		APPROVATO DA :		
GREZZO: -					cnico		-		
FINITURA SUPERFICIALE : -					A 12/02/20	)19	DATA : _		
DESCRIZIONE					CODICE				REV.
N99CL 40-05					N95CI	LDG		CL	_
	REV. DESCRIZIONE REVISIONE					DATA REV.	REVISIONATO DA:	SC	ALA
<b>Everblue</b>			1 - 2 -			-	-	1:1 <b>l</b>	
						-	-		
EVERBLUE srl. www.everbl	ue.it info@everblue.it	3	-			-	-	$\Box$	$\bigcirc$
RIPRODUZIONE PROIBITA -TUT	TTI I DIRITTI RISERVATI AI SENSI DELLA LEGGE	4	-			-	-	7	$\Psi$